
SØR AFRIKA
VILT, VAKKERT - OG LITT FARLIG

Sør Afrika er, med sine 1,2 millioner km2, verdens 
25. største land. Store deler av dette landet, til tross 
for at har nær 60 millioner innbyggere, er ubebodd 
savanne- og fjelllandskap, hvor vi finner mye av det 
opprinnelige Afrika med et utrolig dyreliv.

Dette foredraget er bygget over tre opphold i landet og 
tar for seg mange forskjellige opplevelser.
Det begynner med en reise opp gjennom Namaqualand, 
på vestkysten, mot Namibia, for å padle deler av Oran-
ge River ,som er grenseelv mot Sør Afrika og den leng-
ste elva i landet.
Turen går gjennom et utrolig landskap som skiller seg 
fra alt annet jeg har padlet gjennom.
Etter denne opplevelsen reiser vi til Nyati Safari Park 
hvor jeg hadde et opphold i september 2017. Her er det 
et fantastisk og utrolig variert dyreliv med mengder av 
elefanter, flodhester, bøfler, krokodiller, aper, en rekke 
praktfulle antiloper og mye annet.
Du får oppleve dyrene på meget nært hold, noe som 
førte til mange spennende øyeblikk.
Så reiser vi til Kruger National Park som dekker nesten 
20 000 km2. I likhet med Nyati et dyrelivet fredet, og 
vi får møte ”The big five” (neshorn, elefant, bøffel, le-
opard og løve) på ganske nært hold.
Vi besøker et ”township” hvor vi blant annet møter en 
familie og en kvinnelig heksedoktor, av den typen vi 
bare finner fra Afrika.
Reisen avsluttes i fjellkjeden Drakensberg hvor du får 
se den enorme Blyde River Canyon (verdens 3. stør-
ste, den merkelige fjellformasjonen Three Roundels og 
de enorme jettegrytene i Bourke´s Luck Potholes før vi 
besøker den gamle gullgraverbyen Pilgrim´s Rest.
I Drakensberg ligger det lille kongedømmet Leso-
tho, som vi reiser gjennom på dramatisk vis i fan-
tastisk natur. Dette er det eneste landet i verden som 
i sin helhet ligger høyere enn 1000 moh.
Foredraget er spekket med bilder av dyr og natur, 
ved siden av informasjon om land, folk og fauna.

Sør Afrika; vilt vakkert og litt farlig
Foto og kommentar: Øystein Køhn
Varighet: 70 minutter


